Suspension Avant

CITROEN ZX (N2)
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Numero

Référence

Fare

2270

2271

1907

4413

Famille

Suspension,
corps de
l'essieu

Suspension,
corps de
l'essieu

Suspension,
support
d'essieu

Kitde
réparation,
bras
triangulaire

critére

Coté d'assemblage:droite; poids:1070;

Coté d'assemblage:gauche; poids:1070;

Coté d'assemblage:gauche; poids:450;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; poids:302;
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5

4685

4719

11515

Suspension,
jambe
d'essieu

Bague
d'étanchéiteé,
moyeu de
roue

Flexible de
frein

Coté d'assemblage:des deux cotés du pont arriere; Longueur globale:315; Type de
bras oscillant:pour bras oscillant longitudinal; poids:2072; Diamétre extérieur 1
[mm]:46,8; Diamétre extérieur 2 [mm]:42; Diameétre intérieur 1 [mm]:35,1; Diameétre
intérieur 2 [mm]:32;

Coté d'assemblage:des deux cbtés du pont arriere; a?paisseur [mm)]:7; Largeur
[mm]:1,2; Diamétre intérieur [mm]:31,3; Diameétre extérieur [mm]:39;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; Longueur [mm]:265;
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